ac generaliter et promissas et sub  
obligacione et Adm. et Comayne et

Et sicut permissis et bregat. maior. diez  
pamparar. et Jacobus falso drap  
tunc brece roremayne v. m. et abis

¶ In die erant

Subscripta

¶ Ego Jacobus le mercator brece roremay  
ne v. m. et Jacobus tangi. m. et m. et  
Jeronimus le mercator. y. sabelis le  
angele le mercator. le fororum et  
heredum. vna in dicto prebengno  
leone iure successionis ab intestato bono  
vno in iure et iure. que si fuerit  
ponit. et iure. leone patris. et iure  
prouidit. et tutela. ma. et heren  
na. et iure. vna. et iure. iure. iure  
magnis. iure. vna. et iure. iure  
subreus. et iure. et iure. et iure  
ma. et iure. et iure. et iure  
pernot. et iure. et iure. et iure  
mensis. et iure. et iure. et iure  
genesim. vna. et iure. et iure. et iure  
vna. et iure. et iure. et iure  
vna. et iure. et iure. et iure  
folior. et iure. et iure. et iure  
vna. et iure. et iure. et iure

In  
mens  
fui ro  
fane  
berol  
prio  
ann d  
caus  
iones  
mbul  
tran  
berbe  
vna o  
pern  
fuso  
rolam  
ne ha  
libro  
regat  
iure  
fuso  
groe  
quin  
perce  
caus  
tem  
et a  
dum  
vna  
m. p.

In fine ville Cocemayne die  
mensis proxime preteritij  
fuit condemnatus ad dandum et  
solvendum vobis honoris et iusticie al-  
berola draperio nomine vestro pro-  
prio et tunc tutor et traditor filio  
tunc amicum alberola francis vestri  
causis et rationibus iudicata condema-  
nacione consentis francis et dicitur nomi-  
nibus doredo mando transfero et  
transporto vobis eidem et iusticie al-  
berola dicitur nomine et per vos et  
vires omnia iura et dicitur hereditibus  
pervenerunt et esse per danda ad nos  
subsecuta contra Bmillerium masagy-  
ulam et quod eorum ville Cocemay-  
ne habent ad exactionem duo denarii  
libras quoniam dicitur plures monere  
regalium valencie quas dicitur non  
iuges cum iustro recepto per nos in  
frescriptum die decima sexta Julij  
proxime preteritij anno quod dicitur  
quingentesimo vice sim quinquagesimo  
hereditibus confessi fuerunt debere  
causis et rationibus iudicato iustro con-  
tenuis quibus quibus et iustitias  
et ad petendum et pro facta firma  
dicitur iungens et promittens  
dicitur nomine et pacto per ali sollem-  
ni popularione iuramentum vobis

et vobis que nonem aliquam non  
 inferere. Et teneo premissis nomi  
 nibus vobis et vobis tenere volo  
 atque promitto de firma legalis emro  
 ne et de omnibus fallimento sua cum  
 omnibus damnis et supergibus et  
 Credam. et firmam suam dicens  
 delationem suam et pro quibus  
 omnibus et singulis partibus et ob hoc  
 vobis et vobis omnia bona et referre  
 mobilia et Annam et Coromayne et  
 et honore per se in maiori dicitur  
 pammorari et francis feron  
 et abreneg dicitur Coromayne et  
 in esatibus

et pms

[Faint, mostly illegible text in the lower half of the page, likely bleed-through or a second draft.]

2  
 3  
 4  
 5  
 6  
 7  
 8  
 9  
 10  
 11  
 12  
 13  
 14  
 15  
 16  
 17  
 18  
 19  
 20  
 21  
 22  
 23  
 24  
 25  
 26  
 27  
 28  
 29  
 30  
 31  
 32  
 33  
 34  
 35  
 36  
 37  
 38  
 39  
 40  
 41  
 42  
 43  
 44  
 45  
 46  
 47  
 48  
 49  
 50  
 51  
 52  
 53  
 54  
 55  
 56  
 57  
 58  
 59  
 60  
 61  
 62  
 63  
 64  
 65  
 66  
 67  
 68  
 69  
 70  
 71  
 72  
 73  
 74  
 75  
 76  
 77  
 78  
 79  
 80  
 81  
 82  
 83  
 84  
 85  
 86  
 87  
 88  
 89  
 90  
 91  
 92  
 93  
 94  
 95  
 96  
 97  
 98  
 99  
 100

Dremitis xxij July  
Anno regni Ro xxv

Ida  
Ego alphonus leo maior dux mercator  
ville de ventayne burgo de fabon Athen  
deno conserans qd empuis deo pro  
per nos subsumptum die vicefima ora  
na nonembis annij orillefij gmn  
geurefij vicefij primij do fono hie  
domy mnt ferer mercator cum rans  
valenne habis de pns mifi effione  
aduerfus fea outra om rannum pedro  
vinnim ville de penaguila ad exatio  
nem vigintj duarum librarj none  
foliorj nonem denariorum monere  
regalim d'aleunie confis ex ratio  
induo iudito cessionis iustre con sen  
tis vinnie nup gndem cessionis iuf  
tam ex emmionem vnt adit m d m  
re nimpedro et vms bona et iude  
fectu bonorum nobilium cessionone  
hinn vms fea oblationem bonorum  
immoblem eiusdem vt iudita ex  
rem porer Tandem paunbis iuf  
predicis fuit inter vos et me patta  
tum et rour datum qd cessionem pre  
ditam et iura omnia nra eadem  
verbos iime translata nup iuribus  
iupaus ex emmionis predicte

vobis restituere. Ideoque deducendo-  
pactata et recordata ad effectum  
transire do cedo mando transfero  
atque transporto et restituo vobis eidem  
Hieronymo ferre p[er] p[er] et v[er]s[us] om-  
nia sua p[er] h[ic] p[er]venirena expec-  
tancia aduersus se non contradicendum  
centum pedis ad exactionem dicta-  
rum quadraginta duarum libra-  
rum nonen solroy nonen deno-  
riorum que quidam iura p[er] vos  
misi fuerunt cessa et transporto  
ta in dicto regionis iustro perdim  
noti sub scriptum recepto. Jam dicta  
die vicesima octava nonenbris ann  
ojilelesim gungense sim vicesimijor-  
ni. Hanc ita restituionem. Hic  
regionis vobis factio omni iuribus de  
Iusticie et ex omnibus iuribus in  
China bapule velle et Comitatus  
ocentayne. sub die vicesimo nono  
mensis nonenbris ann ojilelesim  
gungense sim vicesimijor-  
ni. In omnibus alijs iuribus p[er] om-  
nibus iuribus p[er] instrumentis p[er] ad  
perendum. Apocab frimandum  
p[er] iuribus p[er] p[er] p[er] p[er] p[er] p[er] p[er]  
merq non teneat neq teneij volo  
vobis et v[er]s[us] de firma et legali

emmo  
onta  
dionen  
misp  
et non  
nono  
gmbri  
oblego  
briha  
15  
pa  
ya

Handwritten mark or signature.

do-  
m  
ffero  
dem  
som  
pper  
udm  
icta  
bra  
na  
e  
no  
im  
ta  
am  
pu  
de  
bre  
eju  
tus  
no  
efi  
er  
mi  
ed  
tum  
to  
volo  
i

emnone neg ad dicta unum quadro  
onta duarum librarum nonem foliorum  
nonem denariorum reseruationem  
nisi prentse et dum taxat pro factis  
et contia mibus meis proprijs et  
non pro alijs neg alio vltimo modo pro  
quibus omnibus et singulis rebus et  
obligatobus et vjs omnia bona mea mo  
bitaria et Annua et redditus et  
is non per mibus et dicitur et factis gmer  
pamper et res et redditus et redditus et  
factis

Handwritten mark or signature on the left margin.

Faint, illegible text visible through the paper from the reverse side of the page.

Die Jovis xxij July Anno q<sup>o</sup>  
Do xxij In castro de planes

Nos Guillelmo Raymundo obzma  
nobis factus Curator balencie domini  
castri de planes de planes ex lra de  
alora Attendentes et considerantes nos  
non iusto recepto per nos infra scriptum  
die octava mensis february proxime  
preteritum reasse deputasse constituisse  
et ordinasse Inbalcaj dnm dicti nostri  
castri de planes ad usum et consuetu  
dinem hyspanie vos honor et dignetur  
osisaaclem factus nos ad tempus adbe  
re plantum nri dnm primum de q<sup>o</sup> ro  
mendam et custodiam dnm castri dnm  
te sanam nri espomagij per vos oreer  
mambus suposse nri prestitorum ac  
reptasse. Et etiam attendentes et con  
siderantes non alio instrumento per  
ditum infra scriptum nos recepto  
proxime dnm die et anno nos reasse  
constituisse deputasse et ordinasse In  
Inbalcaj vos dicti nri castri de planes  
additum usum et consuetudinem q<sup>o</sup>  
pame vos pammem nanaro Beneficium  
agnello pammem oltra osisaaclem is  
mas dnofum oltra petrum oltra

allexi  
elem  
isom  
adte  
trum  
dam et  
dito q<sup>o</sup>  
sanam  
manib  
titoru  
fensa  
fidera  
jumer  
nobis  
et vos  
er sub  
Gran  
dicti  
tu et  
Benef  
rum  
alcaj  
castri  
cans  
osisa  
adict  
Jan d  
juni  
lem q<sup>o</sup>

allegoriam pla perumtomaso jisa  
elem lucto jisaellem jomaso jran  
joram gregori et Baparem olra  
adtempus similiter ad beneplac  
trum nostru duraturum vosq Comen  
dam et inpodiam dnm castri vna cum  
dito jisaellefams erime eo dnm re  
sarameny erimagy per vos ore er  
manibus jnossey acceptasse pres  
titorum acceptasse Est nunc impre  
sensa aliquibus respectibus et non  
siderationibus nobis beneficiis er  
jmmenura referendis videatur  
nobis alium aloydum denovo reare  
et vos ad dnm offitij aloydiatus  
er sub aloydiatus renocare Ideo  
Grantis vobis absq nota infamie vj  
dicti jisaellis fams aloydi di dnm cas  
tri et vj dictorum joannis nanaro  
Benefij agullo joannis olra er alio  
rum superius nominatorum sub  
aloydiatorum ejusdem castri et eno  
catus er ferre om pum pro reuo  
cans habere volumus vos jandictu  
jisaellem fams aloydi dnm predictu  
ad dno aloydi Grantis offitij et vos  
jandictos joannem nanaro Bene  
ficii agullo joannem olra jisa  
lem jomaso Onofrum olra petru

Altra Alleximpla petrum thomas  
Michaellem luf orisaellem thomas  
offranisim gregoi et Baparen  
beta subaltay dos predictos adito  
offno subaltay diams abdicames  
vobis omnino tam potestatem sem  
agendi pium fuffim plesnarum  
nobis expediat. et sic peragere  
volumus abloenere et liberare  
vos adito faramento et somagio  
per. vos ore et manibz. In pisse m  
pessio In nms rene In nym yz  
At nms In casno de planis

In psona In vobubidat agrivla vumg  
viele de planis eridant reol farol  
vumg viele de ayora

In psona

3  
No  
nobis  
rapu  
de alor  
fide  
te am  
Andr  
tanis  
ny ge  
de al  
roufu  
tun  
dici  
et ro  
den  
et ro  
ty v  
ty p  
tam  
ny d  
epod  
pese  
dici  
tanis  
erpo  
vere

32 In 6<sup>to</sup> de exco<sup>m</sup>o

Nos <sup>II</sup> Henricus regis Anglorum  
nobis factis insondabilem doming  
rapi vice et barony de plones erlon  
salvori confidens ad plenum de  
fide industria discrezione legalisa  
te animiq; probitate vestri honor  
Andree de medina mercatoris in  
tatis valens habitus promatoris  
in generalis dicit baronie erlon  
de alocer De nu certa frenna ex  
confuers creamus deputamus con  
tingit et ordinamus in alcer du  
dicti in castu de plones ad p<sup>m</sup>  
et consuetudinem in hispanie vosen  
dem andream de medina purem  
et commendam et custodiam dicti cas  
ty una cum reamibus eiusdem cas  
ty p<sup>m</sup>re in p<sup>m</sup>re et acceptan  
tem ad tempus ad bene placitu  
in duratuum Ad hoc autem  
epodius Andreas de medina  
presens et commendam et custodiam  
dicti castu et clanes eiusdem accep  
tans aperiendo iam ad dictu castu  
er postea claudendo eas in p<sup>m</sup>re  
vere et realis commende dedito castro

in die tradite ex parte accepte accep  
tans vniuersi sacramenti homagii  
per me ore et manibus suscepimus  
dicti nobilis domini domini Guillelmi  
lermy raymundi olzina domini in  
castro regis promitto tene  
re iudicandam et respondere dictum  
castrum pro vobis additum osm  
et consuetudinem hypanie Et scilicet  
nempe liberare nisi presense es  
domino tunc vobis prefato domino  
domino Guillelmo raymundo ol  
zina vel promotori vestro legitimo  
sub pena fratris sacramenti  
homagii et traditoris et alijs penis  
ferendis dictum osm hypanie  
in talibus appon solitis pro qui  
bus omnibus attendendis firmiter  
et compendendis obligo personam  
et omnia bona mea mobilia et de  
quibus omnibus et singulis prefat  
us nobilis dominus dominus Guille  
lmi raymundus olzina petrus  
et regis sibi per me notarium  
publicum infra scriptum fuerit con  
tra publicum instrumentum Actum in  
in castro de p...  
25 qui supra.

No  
mar  
fabr  
ambo  
sum  
trum  
tis gen  
pam  
bivato  
peren  
nien  
no ex  
omni  
pcom  
ation  
tes ex  
per  
nou  
ter a  
gend  
dum  
mum  
petro  
yellam  
lam

Die vengs xxvij July Anno 1707  
Docebe Julon de alfoer

Nos Bartholomeus de regnena filius  
mariti Joannis in daco. vicecomes regne  
fabri ex visola eius sponsa Gratia et  
ambo summe et uterque in daco. perse rustim  
summe et ordinamus promiatorem nos  
trum cerimus peralem et in sub  
tis generalem vos hono Jacobus monio  
pamiparatorum villae Cocunayne fa  
briatorem presensem videlicet ad  
perendum habendum expiendum re  
cipiendum et rempierandum nomine  
viro et pro nobis agubus personis  
omnia et singula bona nostra quofuis  
pecunie quantitates debita jura et  
actiones nobis et utrique pervine  
tes experientia et que infuturum  
pervinebunt et pectabunt quomodo  
nomine titulo sine causa et signan  
ter ad perendum habendum expi  
endum rempierandum et rempieran  
dum. Quobis domina volame debea  
mus et de magnis erfen anobis  
petro debeamus eius filio tota  
illam solidaram perme dictam viso  
lam lucaram judomo erferimus

eorum peremptis quo omni exdemper  
manu. Et de his que receperunt alba  
rana appositas et alias quasvis cause  
las faciendum et firmandum. Et pro  
his et alijs et aliorum adire et argomo  
do non posse subsumendum et promittan  
tes et sub obligatione et Annis et Juliorum  
de aliorum et

Et sicut Joannes rasala eruzifac  
Dammor agarde romerom et Juliorum  
et de aliorum

¶ In nomine domini Amen

Anno domini domini M. CCC. LXX. gmo  
gemino die gmo gmo die vero gmo  
vicesima septima mensis July Danom  
et presensa de m. frances Joan les  
notis et de les testmonis de Jus juris  
en lo loq de aliorum appellar de mofse  
olqina Constunsi personalment  
lo honore en pan carala Justicia del  
dit loq et de his que rom ell di Justi  
ria et quatorze del pnd mes de Juli  
et de parantia haia gmar en lo pnd  
loq la persona del pnd en Bappor

perez d  
delabi  
vol de  
fos. Q  
paren  
men  
expre  
del m  
olqmo  
del di  
neur  
en lo d  
loq. p  
p dder  
fur p  
se pe  
reque  
zeder  
no et  
Justi  
les m  
publi  
Jden  
fn re  
dico

perez de regnena. fill de ozary joan  
del vilade Corenayna per qual  
vol delires per aquell on fenol rome  
jos. Que dms. terme de tres dies pogues  
par en lodri los anar y venir salna  
ment y segna. Exi mareys ab,  
e x pres manament. @ volunars  
del noble senor don Guillem rano  
olma senor. del vilade planes. e/  
del dri los de alvorer fen. @ rea los pi  
neus de el dri en pan carala jupia  
en lo dir los @ joan maymon del dri  
los. preser. A qual defen. preser en  
pader de aquell. lo manament. per  
fur introdusi. Del qual dir gmar.  
se. per ell. al dri en Capar perez de  
regnena fer de parantia. @ gnator  
re dels preser mes e any e del area  
no @ manament. del dri los pineus de  
jupia Regnes any dri France joan  
ello nots. de jupia dri ne rebes atte  
publiq. per haner ne memoria en lo  
fdenemidor. lo qual per my dri nots  
fu rebu en lo dms. de alvorer. e omb  
dro e any

Presente sempre reprimons a les  
dms. coses rmones en regne

damnon comorantibus du eor de al  
vire e balisfar gemby comorantibus  
eor de la india del serme de reuina

Die sabbati xxviii Julij  
Anno mccc D. xxviii

t. c.

p

Jo. Pol. Tom. de rapelle blans domine  
fabry (mirans) rangi promario. son  
Gaberandi francis belemem diremna  
nd valense p. t. r. (marois) Jay er affig  
nati per magnificum Justianum (militib)  
Jandit el mirans valencie minor era  
ti. Et et nobilis domini Rogerij Cadro  
et de pallas. administratoris et perpe  
tuy comendatary abbatatus of ouaste  
in sancti bernardi extra mema er  
proua predite mutans valencie conf  
tuy et es no myne domini con de fra  
ga dicti abbatatus constructi infra ge  
nerales terminos ville Coculayne  
proua dedita cura rousar. m. de  
retanone perditum magnificum  
justianum facta die vicesima secunda  
Decembris anni of relesim quingente  
sim vicesim teray Continuara iudicis  
mylham regni palomborum dicto mag.

Justian  
dictor  
fuit an  
beran  
tioner  
tunc o  
die v  
quing  
plen  
ut jud  
notar  
des la  
nom  
perpe  
f. t. ad  
pam  
ino er  
melio  
reio  
nem  
tois  
m  
timp  
jupa  
confic  
bans  
regal  
medi

deal  
i. eulo  
magna

omneleg  
or. font  
eenna  
-afsig  
ulibg  
nyera  
ladro  
erpe  
ouaste  
er  
econf  
efra  
age  
me  
de  
un  
ido  
me  
cali  
usq.

Intra xxv die quinta proxime  
dictorum mensis et anni Iner magna  
fuit ampliatia dicta Caribidem Gal  
terando frances et dedita proma  
tione rousaz iusto recepto perdisre  
tinn onofium capena notis valencie  
die vnde emia aprilis anni orlelesim  
quingensim vicefim quary habens  
plenum posse subscripta faciend pro  
ut iudicio promationis iusto de quo  
notario iustascripto ex iuni facta fi  
des lams terni pors. Trans vobis  
nomine stabilis et quem piceo in do  
perpetuas do concedo trado lingua  
si trado vobis honore et franco ppor  
pam parary dille Cocensayne vi  
mo elabius pnn yo et dnt ad bene  
meliorandum et in aliquo non de  
teriorandum ad osim er consuemd  
nem boni adqumitoris et ad minima  
tous quoddam trocenn terre fia  
ny mntibus olmerijs sumi exofi  
timpur ermyndille Cocensayne  
in parna dita del pedregal prons  
onflonratu om terra dicta et ab  
bans. et tribus partibus mntinere  
regal regna signi orre delalandia  
media Jamditum fragi trocenn/

tenere promissis de signis et  
terminatis in introitus et exi-  
tus et in multis in multis et in  
demuribus experimentis vobis  
vultis ut prediximus in multis  
perpetuam. Do et concedo trado seu  
quasi trado in paribus et conditionibus  
subscriptis et non aliter neque alio  
et q. iudicio tunc et terre vos et  
non eligatis proclamatis neque elige-  
re proclamare aut habere possitis  
aliquid domini dicitur et iudicem  
in scriptis dicitur domini abbatem  
et hoc iudicio abbatem et loco de  
fraga successores et eos iudices quos  
dicitur domini abbas et sui successores  
et iudicio abbatem et loco de fraga  
elegent aut elegerint delegaverint  
ut aut delegaverint. Et coram eis  
et non aliis ratione dicitur tunc et  
re et pro tunc et terre et respu-  
super eo in multis proponendo respon-  
dere comparere et tunc reddere  
neamque neque vos aut vobis ad alium  
iudicem aut iudices aut dominos  
dicitur vel iudicere in nomine rem-  
sum habere possitis aut possitis  
quod siens fieri in vobis et abbatibus.